EN102043.1-130 10474318 CERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE ORIGINAL

. i 2. Fecha de emisién (Date of issus) | I|||| I“I I"’

ACERRE O EERTRRR R IR
R.F.C. TME-340710-TR4

Av. Universidad No. 992, Colonia Cuauhtémoc, San Nicolas de los Garza, N.L. N* {Document number)

Cédigo Postal 86450 Teléfono: +52(81)8329-8500 TX124326 00QC0O0O0C1 2 19658
i Gadigo cliente (Customer ID) Pedido No. {Sales Order) Qrden de compra (Purchase ordar)
: HO00232500 0100935982 15683 JUSD

Gliente {Customsr) Remisién {Delivery} Medio d# fransparte (Means of transport)

PLESA ANAHUAC Y CIAS. 5.A. DEC.V. } 000000121956 : . CAMICN

Direccién (Address) Piezas Totales {Total pleces) Punto de despacho {Delivery plant)

AV._VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0 - TULTITLAN 1 Churubuseo

Descripcidn de la mercaderia (Goods description) N

; ROLLO FRIO REGOCIDG

Datos Generales (General Data)

b i,

3A0G6067CT201 | 867028011 | 10300 22708 2680 01047 | 122000

48.03

Norma de Calidad/ Grado / Subnorma - -
- (Quality Norm / Grads / Sub-Nomm)© -

3A056087CT201 357029011 ROLLO FRIO RECOCIDO TER/A 1008 CS TIPC B/GAB (V 20hS REV 1)

Propiedades mecénicas longitudinales {lL.ongitudinal mechanical properties)

Tenslon
{Steel Stress}
%Elongacion RC (YP)1 RT(T8) 2
e {%Etongation) MPA (KS1} MPA (K31}
3A058067CT2G1 | 357028011 4 220/ (31.9) 3241 (47.0)
Ensayos de Galidad del Acero (Steel Quality)
i _‘ Pi a e ki _Cn;a’ga" ~ Dureza
b (Piete) {Heali: = || (Hardness)
B o SEE {HRBW} 4
| 3ADS6067CT201 l 357028011 49
1. RC (YP): Resistenvia a |2 cedencia (Yleld Point} 2. RT (TS). Resistancia a [a tensién (Tension Sirenght} 3. TT {TT): Tratamiento Termico {Termical Treatment) 4. HRBW: Rockwell B Identador de WC
Observacienes (Comments): Eirma (Signature)
e ’

Geriificames que el material aqui descrite ha side inspeccionadp y ensayado por persenal autorizado independiente del 4rea de manufactura con resultados satisfactorlos an concordancia con la norma arriba descrila. Propiedades Mecanicas :
hajo las normas ASTM A370, EB, E18, E517, EB48, EN-10002, £23, JIS Z 2241 segin requerimiente y pese de capa baje ASTM 90, Andlists Quimico bajo (3 norma ASTM E 41571019/ A 751. We cerify that the material described has been . .
tested and inspected by authorized personal independent from the manufacluring depariment with satisfactory results in with requiremants of the abova sp al Properties as ASTM A370, E8, £18, E517, EB46, Ing. Antenio Manf
EN-10002, E23, JIS Z 2241 as requerired and coating walght with ASTM A90. Chemical Analysis as ASTM E 415/ 1019/ A 751, Ternium Labs
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[~ YTernium
TERNIUM MEXICO, S.A. DEC.V
R.F.C. TME-840710-TR4

Av. Universidad Ne, 992, Colopia Cuauhtémoc, San Nicalas de los Garza, N.L.

EN10204 3.1 - 130 10474 3.1B

CERTIFICADG DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE ORIGINAL

Fecha de emisién (Date of issus)

(DMA)  .03/07/2013

N* {Document number)

AR ORI ST

Cddigo Postal 66450 Teléfono; +52(B1)B329-8500 TX124326 0OC 0o 000121958
Calidad del Acero - Andlisis Quimico (%} (Steel Quality - Heat Analysis (%)}
c Mn P s si Al v Ti cr Ni Ma B Cu Cb
0.050 0,351 0,612 0,012 0013 0,045 ¢.001 0.061 0,016 0,014 0.003 {.0002 0.018 0.002

1. RG (YP}. Reslstencia a la cedaencia (Yield Foind)

2. RT (TS). Resistencia a la tensién {Tansion Stranaht

3. TT {TTy: Tratamienta Termico {Termical Treaiment)

4. HREW: Rockwel) B Identador de WC

Observaciones (Comments):

Firma (Signature)

Cartificamos que el material aqui descrite ha sido inspeccionado y ensayade por personal aulorizado indepenuiente del érea de
bajo las narmas ASTM A370, EB, E18, E517, £E646, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segin requerimienic y pesc de capa bajo ASTM 80. Andlisis Quimica baje Ja norma ASTM E 415/ 1018/ A 751, Ya cartify that tha material described has baen
E uring depariment with satistactory resulls in accordance with requirements of the above specifieation, Mechanical Propartles as ASTM A370, E8, E18, ES17, EB46,

from the

tested and inspacted by authorized p

ira con 7ios en cancerdancia con I3 norma arriba descrita. Propiadadss Mecénicas

EN-10002Z, E23, JIS Z 2741 as requsrired and cealing weight with ASTM A80. Chemical Analysis as ASTM E 415/ 1018/ A 751.

i

Ing. Antonio Mani
Ternium Labs
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